Nach dem Orig. des Stadtarchivs, Drettin No. 1.

#### X. Der Rath zu Frankfurt vereignet den Schlächtern die Fleischscharren, am 22. Juli 1308.

In nomine Dominij amen. Cum mors sui impetus non sedabit rabiem, donec omnia post se detrahat in ruinam, utili et necessaria cautela procuratum est, ut super quibuslibet actis scripta firmentur autentica, quibus dum oportunum fuerit veritas certissime conprobetur et dubietatis questio-